Dane aktualne na dzien: 20-11-2025 08:14

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/satel-mikrofon-do-modulu-micra-mic-1-p-125144.html

SATEL MIKROFON DO MODUtU MICRA

MIC-1

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

SATEL MIKROFON DO MODUtU MICRA MIC-1

Model: MIC-1

NAJWAZNIEJSZE CECHY

¢ mikrofon przeznaczony do wspétpracy z modutem MICRA
¢ niewielka obudowa umozliwiajgca wygodny montaz w dowolnym miejscu
¢ dedykowany kabel mikrofonowy o dtugosci 10 m z wtykiem Jack 3,5 mm

169,26 zt

10755

MIC-1
5905033330245
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